    

	ANABİLİM DALI
	 HAVACILIK BİLİMİ VE TEKNOLOJİLERİ (YL)
	YARIYIL
	 


	DERSİN

	KODU
	      
	ADI
	      


	DÜZEYİ
	HAFTALIK SAATİ
	Kredisi
	AKTS
	TÜRÜ
	DİLİ

	
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	
	
	
	

	 YL
	  
	  
	  
	  
	   
	Zorunlu

(   )
	Seçmeli

(   )
	     

	KREDİ DAĞILIMI

Dersin kredisini aşağıya işleyiniz.

 (Gerekli görürseniz krediyi paylaştırınız.)

	Temel Bilim
	Temel Mühendislik
	Alan Bilgisi
 [Önemli düzeyde tasarım içeriyorsa (() koyunuz.]

	 
	 
	       

	DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

	YARIYIL İÇİ
FAALİYETLERİ
	Faaliyet türü
	Sayı
	Katkısı ( % )

	
	Ara Sınav
	 
	  


	
	Kısa Sınav
	 
	  

	
	Ödev
	 
	  

	
	Proje
	 
	  

	
	Rapor
	 
	  

	
	Seminer
	 
	  

	
	Diğer (     )
	 
	  

	
	Yarıyıl Sonu Sınavı
	  

	VARSA ÖNERİLEN ÖNKOŞUL(LAR)
	      

	DERSİN KISA İÇERİĞİ
	       

	DERSİN AMAÇLARI
	      

	DERSİN MESLEK EĞİTİMİNİ SAĞLAMAYA YÖNELİK KATKISI
	      

	DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARI
	 Ders için enaz 4 adet öğrenme çıktısı yazınız. Öğrenme çıktılarını “bilgi “, “kavrama”, “uygulama”, “analiz”, “sentez” ve “değerlendirme” ‘ ye yönelik fiillerle yazınız.

	TEMEL DERS KİTABI
	      

	YARDIMCI KAYNAKLAR
	      


	DERSİN HAFTALIK PLANI

	HAFTA
	İŞLENEN KONULAR

	1
	      

	2
	      

	3
	      

	4
	      

	5
	 

	6
	      

	7
	      

	8
	 Ara Sınavlar

	9
	      

	10
	 

	11
	      

	12
	      

	13
	      

	14
	      

	15
	     

	16,17
	 Yarıyıl Sonu Sınavı


	DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARININ HAVACILIK BİLİMİ VE TEKNOLOJİLERİ YL PROGRAMI ÖĞRENME ÇIKTILARINA KATKISI
	Katkı Düzeyi

	NO
	ÖĞRENME ÇIKTILARI (YL) 
	3

Yüksek
	2

Orta
	1

Az

	ÖÇ 1
	Havacılık Bilimi Teknolojileri Alanında bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşma, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisi.
	
	
	

	ÖÇ 2
	Farklı disiplin alanlarından gelen bilgileri Havacılık Bilimi ve Teknolojileri kapsamında sentezleyerek yeni bilgiler oluşturabilme.
	
	
	

	ÖÇ 3
	Bireysel çalışma, disiplin içi ve disiplinler arası uzmanlık düzeyinde çalışabilme becerisi.
	
	
	

	ÖÇ 4
	Modern tasarım yöntemlerini uygulayarak karmaşık bir sistemi, süreci, cihazı veya ürünü gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında, yeni stratejik yaklaşımlar geliştirerek ve sorumluluk alarak tasarlama becerisi.
	
	
	

	ÖÇ 5
	Geliştireceği uzmanlık konularında eleştirel değerlendirme yapabilme ve alternatif sunabilme yetkinliği.
	
	
	

	ÖÇ 6
	Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci, bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerisi.
	
	
	

	ÖÇ 7
	Bir yabancı dili yeterli düzeyde kullanarak, sözlü ve yazılı iletişim kurma becerisi.
	
	
	

	ÖÇ 8
	Bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanma becerisi.
	
	
	

	ÖÇ 9
	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci.
	
	
	

	ÖÇ 10
	Havacılık Bilimi ve Teknolojileri uygulamalarının sosyal, çevresel, sağlık, güvenlik ve hukuk boyutları ile proje yönetimi ve iş hayatı uygulamalarını bilme ve bunların uygulamalara getirdiği kısıtlar hakkında farkındalık
	
	
	


	Dersin Öğretim Üyesi 
	      
	Tarih:
	      


  İmza: 
T.C.


ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ


FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ





DERS BİLGİ FORMU











